
 
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ 

TVARKYMO PLANO PAKEITIMO 

 
2016 m. balandžio 28 d. Nr. T11-143 

Gargždai 

 

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu,  16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 

Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 25 straipsniu, 28 straipsnio 3 dalimi ir Valstybiniu atliekų 

tvarkymo 2014-2020 metų planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 

12d. nutarimu Nr. 519 „Dėl Valstybinio atliekų tvarkymo 2014-2020 metų plano patvirtinimo“ 

(2014-04-16 Nr. 366 redakcija),  n u s p r e n d ž i a: 

                   1. Pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. 

T11-672 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo“ patvirtintą Klaipėdos 

rajono savivaldybės atliekų tvarkymo planą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

                   2. Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras              Vaclovas Dačkauskas 


